ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/09

DIVULGAÇÃO DOS RECURSOS DAS NOTAS DA PROVA DE TÍTUL OS

 JOSÉ CLÁUDIO CARAMORI, Prefeito de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso das
atribuições legais e, conforme Arts. 13, 15, 16 e 17 da Lei Orgânica do Município, TORNA PUBLICO para o
conhecimento dos interessados, o edital de Divulgação dos Recursos das Notas da Prova de Títul os  do
Edital de Concurso Público nº 001/2009, destinado ao preenchimento de vagas de provimento efetivo, para
os cargos e vagas referenciadas no edital de abertura, conforme segue:

I – DOS RECURSOS DAS NOTAS DE TÍTULOS

Cargo: Professor Licenciatura Plena, habilitação: Espa nhol

Nº Inscrição Nome do Candidato Resposta do
Recurso

Nota
Títulos

257662 SIMONE URNAUER DEFERIDO 17,00
221729 VALDETE GASPAR GIURIATTI DEFERIDO 27,00

Cargo: Professor Licenciatura Plena, habilitação: Educ ação Infantil

Nº Inscrição Nome do Candidato Resposta do
Recurso

Nota
Títulos

224108 ADRIANA CAROLINE DE SOUSA IZYCKI DEFERIDO 34,00
232187 ADRIANE FÁTIMA NEULS DEFERIDO 34,00
219577 ALICE MARIA SOLDI DEFERIDO 34,00
225797 ANA CRISTINA DOS SANTOS BORÇA DEFERIDO 34,00
233763 ANA PAULA DE OLIVEIRA SCHEBER INDEFERIDO 20,00
224138 ANACLER BIELUCZYK INDEFERIDO 27,00
232162 ANDREIA FATIMA NEULS DEFERIDO 34,00
219398 ANGELA FRANCISCATTO RODRIGUES HOHENBERGER DEFERIDO 27,00
240259 BEATRIZ ODETE FACCINA DEFERIDO 34,00
220119 CEDONI APARECIDA ALVES INDEFERIDO 20,00
222858 CLEIDI MENEZES FRANÇA PEDROSO INDEFERIDO 20,00
215947 DAIANA DE FÁTIMA ALVES DA SILVA INDEFERIDO 37,00
219799 DELESIA DE FÁTIMA SCHENEIDER INDEFERIDO 20,00
220562 DIANA REGINA DE SANTI RUCHS DEFERIDO 34,00
229286 ELISIA MATOS DE SOUSA JACHINSKI DEFERIDO 48,00
225366 IVANETE FATIMA SECCHI ERRATA 10,00
246026 IVANI INES STURMER GONZATTI ERRATA 20,00
236279 IVANILDE MEREDYK CASAGRANDE ERRATA 37,00
244379 IVETE COLING BRAATZ ERRATA 10,00
217338 IVETE GOLLO MARTINELLI DEFERIDO 27,00
242997 IVONETE APARECIDA DE OLIVEIRA BUENO INDEFERIDO 20,00
222814 IVONETE TEREZINHA VIVAN INDEFERIDO 20,00
222924 IZABEL CLECI DE BRUM CARNIEL INDEFERIDO 27,00
222037 JACQUELINE TERESINHA DE CONTO PANASSOLO INDEFERIDO 20,00
226162 JANDIRA SIMONETTI INDEFERIDO 20,00
219612 JOSENI PASSOS DA CONCEIÇÃO BAUCKE DEFERIDO 27,00
239552 JULIANA MACHADO DA COSTA INDEFERIDO 37,00
220130 KARIANE PASIN INDEFERIDO 20,00
238792 LIDIANE MENEZES FRANÇA INDEFERIDO 20,00
240469 LILIAN SCHWANKE DE OLIVEIRA INDEFERIDO 20,00
244687 LILIANE ERIKA PRITSCH DEFERIDO 34,00
222044 LISABETE PIRES DOS SANTOS FERST DEFERIDO 34,00
245134 LUCIVAINE BARRO DEFERIDO 10,00
220094 MAGALI FATIMA FAVERO PAULINI INDEFERIDO 20,00
214690 MARILDA LEITE MACIEL DEFERIDO 27,00
234454 MARILEI LOURDES MAGGIONI ATUATTI INDEFERIDO 20,00
244638 MARISABEL PECCIN MENDONÇA DEFERIDO 34,00
237585 MARLA IVANA MEINEN SCHARDONG DEFERIDO 27,00

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

2

223094 MARLIZE ROSSATO DEFERIDO 27,00
214271 MIRIAN BERTICELLI NERES DEFERIDO 41,00
235735 NELI SIEGA DEFERIDO 34,00
216966 ROSANE SIMONETTI PUHL INDEFERIDO 10,00
220099 ROSELI FRANCESCON SPIES INDEFERIDO 20,00
224388 ROSICLER BOMBANA DEFERIDO 27,00
230538 SALETE STOCCO DEFERIDO 34,00
218907 SANDRA TEREZINHA KOSWOSKI INDEFERIDO 20,00
215531 SILVIA SOARES DE ARAUJO FRANÇA INDEFERIDO 20,00
222210 SUELI MARIA GOLO DEFERIDO 27,00
224552 TEREZINHA COSTA DE MOURA DEFERIDO 27,00

Cargo: Professor Licenciatura Plena, habilitação: Cur so Básico de Agropecuária e Educação Ambiental

Nº Inscrição Nome do Candidato Resposta do
Recurso

Nota
Títulos

219402 EDINALDO PEREIRA MICHELS INDEFERIDO 20,00
219412 TÂNIA KOTHE DULLIUS INDEFERIDO 20,00

Cargo: Professor Licenciatura Plena, habilitação: Art es

Nº Inscrição Nome do Candidato Resposta do
Recurso

Nota
Títulos

261203 CHIRLEI REGINA REVERS INDEFERIDO 10,00

Cargo: Professor Licenciatura Plena, habilitação: 1ª a 5º Série

Nº Inscrição Nome do Candidato Resposta do
Recurso

Nota
Títulos

227685 CLAUSI ARTUSO DE MELLO DEFERIDO 34,00

Cargo: Professor Licenciatura Plena, habilitação: Geo grafia

Nº Inscrição Nome do Candidato Resposta do
Recurso

Nota
Títulos

223539 JANETE FACCO DEFERIDO 40,00

Cargo: Professor Licenciatura Plena, habilitação: Ciê ncias

Nº Inscrição Nome do Candidato Resposta do
Recurso

Nota
Títulos

245571 CLADIS JULIANA LUTINSKI INDEFERIDO 40,00
233052 CLÁUDIA MÔNICA MUELLER INDEFERIDO 20,00
245008 MARGARETE TIRONI INDEFERIDO 30,00
231628 SANDRA ADRIANE LAUERMANN INDEFERIDO 20,00

Cargo: Professor Licenciatura Plena, habilitação: His tória

Nº Inscrição Nome do Candidato Resposta do
Recurso

Nota
Títulos

245078 ERON PAULO FAVERO INDEFERIDO 37,00
243854 SANDRA AGOSTINI INDEFERIDO 30,00

Cargo: Professor Licenciatura Plena, habilitação: Mat emática

Nº Inscrição Nome do Candidato Resposta do
Recurso

Nota
Títulos

216245 LIDIANE TÂNIA RONSONI MAIER INDEFERIDO 20,00
214875 LUCÉLIA PERON INDEFERIDO 20,00

Notas alteradas em virtude dos recursos protocolados:

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

3

Cargo: Professor Licenciatura Plena, habilitação: Ciê ncias

Nº Inscrição Nome do Candidato Nota Títulos
245671 SILVIA FATIMA BIANCHI 30,00

Cargo: Professor Licenciatura Plena, habilitação: Educ ação Infantil
Nº Inscrição Nome do Candidato Nota Títulos

225014 DORCAS TUSSI 30,00
242282 SOLANGE MARIA SCHNEIDER COSTA 20,00

Cargo: Professor Licenciatura Plena, habilitação: His tória
Nº Inscrição Nome do Candidato Nota Títulos

241939 ELAINE BEATRIZ DA COSTA TOIGO 20,00
216901 JOSÉ VALDERI DA SILVA 20,00

Cargo: Professor Licenciatura Plena, habilitação: Mat emática
Nº Inscrição Nome do Candidato Nota Títulos

234742 ELIZANDRA DE RE 20,00
230107 GIOVANE MARIGA 20,00
218560 REGI BAZZO CORADI 20,00
232456 ROSANGELA BISON SAVARIS 20,00

IMPORTANTE:  As notas de títulos dos demais candidatos permanecem inalteradas.

 Chapecó-SC, 15 de julho de 2010.

JOSÉ CLÁUDIO CARAMORI
Prefeito Municipal